offata tollendi censuram percipiendi de levata et percepta quietandi pro
cedendi si non fuerit persoluta iure agendi processu quous iudicandos nicho.
ad id debitorum executionis fuerit deducendi qui pro omnia tenentur ha
propria ad suos et heredes succores quous bene placuit libere et affectualiter
convertendi offat suis originalibus ea omnia legi in se complectens offat q' capi
et transfusi vigore.

Blazowski Alteri Obligat

Comparatus personaliter coram officio et Acti offat Caspares Capitaneus Podunshes
Hobitis Fedor Blazowski Sore de Blazo Sore reale et corpore exipere
a Teris Bichy Tumbis Iuris deoniburg; suis quibusvis propriis et compend
recedendo offat no Caspares Capitaneus Podunshes Iurisdictio quod actus hunc
attinet Res Sorenty ac tota Sore gub' oibz totali et plene incorporand
atq' libicid palam libere pube ac per ex offat Recognit Iura ipse Hobit
Andree Blazowski Andree Sore et alio possens hunc Certis sexaginta florid
solob Certi veni inq' et liquidi debet tractur atq' debet Inqua quide Surradi
propria Certis sexaginta florid solob idem Recognit Alis Fedor Blazowski
bona sua propria et hereditaria idest Quarta parte Agri in qua residet La
bonis pro Sore Maytie ad eodem utimul libidib Oxone pueno pconibz puenibz
ac tota eius libipentia domestica et supellectih eiusq' deus libonibz datonibz
et obedientia Curq' caribus et lignis eiusdem Quarte Agri militatibz fructibz
pventibz red ditibz Commodis consuetudibz obventionibz attineat q' et persued gub'
Universis Nichil ex quibz Sore domiq' et proprietate ac cuiusvis Competentibz
et obligatus pro se Recognit hincq' Sorentibz aut quous alio referend de
atq' ipse veris pueno bonafabre et nemorat libidibz presentat Recognit
tebuit habuit et possidebat yd'q' concernebant ac eide famibz

Caesarius

Nam ex nunc et de facto suprascripti Nobili Andree Barowski Andreyko
 nich eiusq; possens hinc et ab actu offis ad Festis Conuersionis Sancti Pauli Apm
 in Anno Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo Quinto proximo tunc venturo ueni
 deus et in defectu potius exemptio bonorum offatorum huiusq; offis (certum
 sexaginta floribus totalis et integris personis extens ad aliud simile
 Festis Conuersionis Sancti Pauli Apm post biennium proximo tunc venturo uenire
 et hic consequenter de biennio ad biennium festis ad festum festis ad biennium festis
 continuat et immediate sequens usq; ad exemptionem bonorum suprascripti huiusq;
 nemoris totalis et integris realiter personis in scriptis obligant et inuadia
 ut prout in scriptis obligat et inuadiat offis In quibus quidem bona offis per
 se Recognita obligata iam ex nunc et de facto coram offis offis nemoris
 Nobili Barowski Recognis suprascripti Nobi Andree Barowski dat et admit
 et realiter introita et actualiter pacificamq; possessionem per Matrem generamq;
 competens et alio duos de quibusq; uenire offis acceptis Per ipsos Nobiles
 Andree Barowski eiusq; possens hinc et ab actu bona offis obligata ad uniuersis
 eorum obligatis et usu fructibus tenendi habendi et possidendi illisq; quidem et
 pacifice uti fruendi ac ad usus suos honoremq; succorum quorum bene placitis
 libere et effectualiter conuertendi modo ac titulo obligationis Bebetq; et te
 rebitur natus Recognis Nobi Petrus Barowski prout de ac suis succores in et
 super bonis huius generis omnibus ac hanc quibuslibet pecuniis habet et habendis
 offis Nobili Andree Barowski Andreyko obligatis hinc et ab actu
 offis in scriptis et obligat offis ipsos et eius succores in dicti bonis offis
 obligatis et realiter eorum ab omni et quavis in peccato iudicia quibusq;
 personarum cuiuscumq; conditionis status et sexus cuiuscumq; existens ex omni
 in omni iudicio et offis Regni semper tunc quos opus fuerit tunc defende
 re euincere intercedere et liberare indemnemq; ad possens in dictis hinc

re Inscriptio huius satisfacere ac omne indicatū factū debet et tenetur
 sequi ac hinc Succoris ad eandē omnia obligat Illū quādam terminū percipit
 hōi et alios omnes exinde consequens Causā eiusdē Terminos semper perē
 pōnit deā in firmitate pro hōi inānteritate Succoris legatione intra
 vel extra Regnū servulis militari ad nūmāta ad Em̄dōm vel alijs qui
 hūius dilacionibz et legitibz impedire non differendo ad quietatōem ultra
 proximū officij p̄fati Capiti Būm̄jshed Terminos dilacionem hūi non re
 cipiēdo nullatq; Mōsner & p̄llōner ac eorū pro p̄sentōd faciēdo ac p̄p̄
 omnia p̄sūa Simplicibz vel triplicibz enapio hūi hūi p̄sionibus fatalijs
 hūi p̄p̄sione Terrestri bello Comētiōnej ac alijs omibz hūi vendit
 et defensio non subterfugiendo nec nōs quōvis evadendo Hāc p̄fenti
 Inscriptio ad Gm̄jshē nēdante

Dydenski Matri sua Roborat

Coram officio M̄ḡi p̄sēd Capiti Būm̄jshed Comparere p̄sēd
 Georgius Dydenski oīa Enōi Hāicypski Dydenski filij sarrus nate et
 corpore exis a Terris Dictibus hūibus hūi d̄hōij hūi qui hūius p̄p̄p̄
 et competēs nōs p̄fenti rō Capiti Capiti Būm̄jshed hūi d̄hōi hūi quo ad aed
 hūi attinet se ad hūiōibz ac bonis hūi q̄libet oībz totali et p̄leare in cor
 pōnido atq; subyiciē palan libere p̄bicē ac per exp̄sōd nōs p̄p̄p̄
 Quia ipse se ac p̄sūa Succoris in et super bonis hūi q̄libet oībz hūiōibz
 quibz hūi p̄cūd habet et habet in p̄bit et obligat p̄fenti scriptis hūi
 nāmale inter se Recognita et Enōdā Marinar oīa eiusdē Enōi Hāic
 thi Dydenski relictae Consorter Parvica hūi ab M̄ḡi de actu et data
 illij Būm̄jshē die hodierna in actu consenta corpect nāmbus p̄p̄p̄
 Subscripti in omibz et hūiōibz eiusdē scripti Conditionibz p̄fenti